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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 1 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez 

negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy odczynników laboratoryjnych ujęte w 2 zadaniach 

asortymentowych” – znak sprawy NZ/59/D/P/E/2023. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w paragrafie 1, pkt. 4 wyrazi zgodę na zmianę minimalnego wykorzystania umowy na 70% 

wartości umowy? Obecna możliwość zmnieniejszenia realizacji umowy aż o 90% umowy powoduje, że oferent 

nie posiada interesu ekonomicznego żeby pozyskać ww zamówienie. Wykonawca musi zabezpieczyć towar na 

magazynie do realizacji ww umowy; ponosi koszty zakupu                                  i magazynowania towaru. 

Realizacja umowy na poziomie 10% jest nieopłacalna dla Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na określenie minimalnego poziomu wykorzystania umowy na 50%. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu do umowy w paragrafie 3: "Zamawiający będzie 

składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być 

mniejsza niż 300 zł netto." Umożliwi to właściwe skalkulowanie ceny oferty oraz zabezpieczy wykonawcę przez 

ponoszeniem nadmiernych kosztów związanych z wysyłką zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3 

Dotyczy SWZ pkt 10.1 ppkt 2 dla zadania 2 - Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia próbki jednej sztuki 

dowolnej płytki jeżeli przedmiot zamówienia jest znany Zamawiającemu z zawartej już umowy w poprzednich 

latach? Wykonawca będzie oferował te same produkty i jakość ich jest już znana 

 Zamawiającemu. 

Odpowiedź: Tak. 
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